平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 世界的な経済環境の悪化や歴史的な円高により、輸出、個人消費の減少など需要低迷がさらに深刻化し、事業環境は
かつてない厳しい状況にあります。当期の売上高については、半導体・液晶用特殊ガス類の需要減少による販売数量の
減少に加え、電池材料の需要回復の遅れなどにより、前回予想を下回る見込みです。以上により、通期連結業績見通し
は、売上高350億円、営業利益1億円、経常利益0億円、当期純損失9億円にそれぞれ修正いたします。

※業績予想の適切な利用に関する説明
 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 関東電化工業株式会社

代表者 代表取締役社長 山下 史朗

（コード番号 4047）

問合せ先責任者 執行役員人事総務部長 浦本 邦彦

（TEL 03-3216-4561）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年11月14日の第２四半期決算発表時に公表しました平成24年3月
期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 1,100 900 200 3.48

今回修正予想(B) 35,000 100 0 △900 △15.64

増減額(B-A) △3,000 △1,000 △900 △1,100

増減率(%) △7.9 △90.9 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,304 3,956 3,608 1,666 28.97